
      UCHWAŁA Nr …/…./… 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia … sierpnia  2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40) w związku z art. 223 § 1, art. 242 § 1 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wniosek wniesiony w dniu 12 czerwca 2023 roku Rada Miejska w Jezioranach uznaje za zasadny. 

 

 § 2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia 

wniosku.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
sporządziła: 
Anna Brakoniecka 
Inspektor ds. obsługi Rady i jednostek pomocniczych  
 

 

 



          Załącznik  
          do Uchwały nr …/…… 
          Rady Miejskiej w Jezioranach 
          z dnia … sierpnia 2023 roku 

 

Uzasadnienie do uchwały  

Rady Miejskiej w Jezioranach  

Nr …/…/… z dnia … sierpnia 2023 roku 

        

Dnia 12 czerwca 2023 roku do Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynął wniosek w sprawie ustanowienia pomnika 

przyrody dla drzewa gatunku grab pospolity Carpinus betulus rosnącego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1483N  

ok. 15 m od tablicy miejscowości Kiersztanowo, gmina Jeziorany. 

 Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jezioranach w przedmiotowej sprawie odbyło się  

13 lipca 2023 roku. Wnioskodawca został poinformowany o terminie posiedzenia. 

Burmistrz Jezioran, wystąpił do Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie o zajęcie stanowiska w sprawie nadania 

statusu pomnika przyrody dla drzewa gatunku grab pospolity, o obwodzie pnia 393 cm, rosnącego w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1483N w miejscowości Kiersztanowo w Gminie Jeziorany. Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie w piśmie z dnia  

22 czerwca 2023 r. stwierdziła, że nie wnosi zastrzeżeń.  

W związku z powyższym w opinii Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie nie ma zastrzeżeń co do uznania drzewa 

grab pospolity za Pomnik Przyrody. 

Wszyscy obecni członkowie Komisji w wyniku głosowania jednogłośnie stwierdzili, że biorąc pod uwagę opinię 

Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie w omawianej sprawie, wniosek uznają za zasadny. 

Ponadto Komisja wskazała, że w związku z powyższym należy wystąpić do Pana Burmistrza o przygotowanie 

projektu uchwały dotyczącego nadania statusu pomnika przyrody dla drzewa gatunku grab pospolity, rosnącego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1483N w miejscowości Kiersztanowo w Gminie Jeziorany. 

 

   

Pouczenie 

Zgodnie z art. 246 § 1 kpa wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia 

skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII kpa.  

 


